



SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
UNIDAD ADMINISTRATIVA
SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES Y ARRENDAMIENTOS

CUADRO DEL DICTAMEN TÉCNICO-ECONÓMICO DE LA LICITACION SIMPLIFICADA NÚMERO
LS/GEV-23-028/03 PARA LA ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE "ANAQUELES TIPO ESQUELETO"
PARA LOS ARCHIVOS DE LAS DIFERENTES OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PARTIDA	CLAVE DE ARTÍCULO	DESCRIPCION	U. M.	CANTIDAD	MAQUILAS Y ENSAMBLES DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		MUEBLES Y EQUIPOS DEL GOLFO, S.A. DE C.V.		ALTA COMERCIALIZACIÓN EN OFICINAS, S.A. DE C.V.	
					P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL	P. UNIT.	P. TOTAL
1		ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE ANAQUEL TIPO ESQUELETO INTEGRADO POR:								
	5101-250	ENTREPAÑO 85 X 65 CALIBRE 20, 1 REFUERZO	PIEZA	1,524	NO CUMPLE		195.00	297,180.00	189.50	288,798.00
	5101-251	ENTREPAÑOS 85 X45 CALIBRE 20, 1 REFUERZO	PIEZA	593			155.00	91,915.00	149.00	88,357.00
	5101-252	ENTREPAÑOS 81 X 30 CALIBRE 20	PIEZA	654			130.00	85,020.00	125.00	81,750.00
	5101-253	POSTE CALIBRE 14 DE 2.40 MT.	PIEZA	450			85.00	38,250.00	83.00	37,350.00
	5101-254	POSTE CALIBRE 14 DE 2.20 MT.	PIEZA	592			83.00	49,136.00	79.00	46,768.00
	5101-255	POSTE CALIBRE 14 DE 2 MT.	PIEZA	373			79.00	29,467.00	73.00	27,229.00
	2305-179	TORNILLO CON TUERCA DE ¼" X ½" CON ARANDELA DE PRESIÓN	PIEZA	22,168			1.40	31,035.20	1.30	28,818.40
		SUBTOTAL						622,003.20		599,070.40
		I.V.A.						93,300.48		89,860.56
		GRAN TOTAL						\$715,303.68		\$688,930.96

FORMA DE PAGO	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
TIEMPO DE ENTREGA	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
LUGAR DE ENTREGA	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES
VIGENCIA DE PRECIOS	DE ACUERDO A BASES	30 DIAS NATURALES	30 DÍAS NATURALES
GARANTÍA	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES	DE ACUERDO A BASES